
 
 
 
 

Vének Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2011.(II.17.) önkormányzati rendelete 

A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele során alkalmazott díjak 
megállapításáról 

 
Vének Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi 
közutak nem közlekedési célú igénybevétele során alkalmazott díjak megállapításáról 
az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§ 
 

(1)A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele során fizetendő igénybevételi 
díjakat az útkezelő az alábbi díjtételek alapján állapítja meg: 
 
  

Helyi úthálózat elemei 
 

Az igénybevétel jellege 

Építési munkaterület, tüzelőanyag tárolása, 
közúti bontások 

1. Rákóczi F. u., 
2. Petőfi S. u. 
3. Szedres u., 
4. Ibolya u., 
5. Rózsa u., 
6. 201/1 hrsz-ú út, 
7. 39/2 hrsz-ú út, 
8. 24/19 hrsz-ú út, 
9. 80/5 és 76/5 hrsz-ú út, 
10. 83/1 és 84 hrsz-ú út, 
11. 75/2 hrsz-ú út, 
12. 053/3 hrsz-ú út, 
13. 053/1 és 145 hrsz-ú út 
 

50 Ft/m2/nap 
  

 
 
 
 



2.§ 
 

(1) A közút építési jellegű igénybevétele, tüzelőanyag tárolása, valamint közúti bontás 
során az igénybevételtől számított 30 napig nem kell igénybevételi díjat fizetni. 
  
(2) Ha az igénybevevő a közutat önhibáján kívül az (1) bekezdésben meghatározott 
időtartamon túl veszi igénybe, kérelemmel fordulhat a közút kezelőjéhez az 
igénybevételi díj alóli mentesítés érdekében. 
 
(3) Önhibán kívüli eseménynek számít a hosszabb időtartamú tartós betegség. 
 

3.§ 
 
Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti Vének 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2010. (XI.18.) rendelete. 
 
Vének, 2011. február 16.  
 
 
        Kiss Tamás       Burányi Bernadett 
      Polgármester                        körjegyző 
 
 
 
Kihirdetve: Vének, 2011. február 17. 

Burányi Bernadett  
       körjegyző  

 


